2019 年 10 月吉日

お客様各位

                             代表取締役 植木孝圭

新事業の開始に関するお知らせ

いつもお引き立て賜り、厚くお礼申し上げます。

2019 年 10 月 15 日（火）よりレンタル事業開始いたしましますのでご案内をいたします。

詳細につきましては http://rental.datavideo.jp/index.html の HP にて掲載いたします。

今後とも弊社 datavideo 製品をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

記

事業名：datavideo RENTAL

開始日 : 2019 年 10 月 15 日（火）

お問合せ先：

TEL : 045-415-0203   FAX：045-415-0255

メールアドレス : rental@datavideo.jp

担当 高橋

事業概要：

URL：http://rental.datavideo.jp/index.html

以上